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Opis produktu

FILTR POWIETRZA DAEWOO NEXIA ESPERO

KADET

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

Typ samochodu

Producent czesci

EAN (GTIN)

Rodzaj filtra powietrza
Dtugos¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Numer katalogowy oryginatu
Numery katalogowe zamiennikéw

Numer katalogowy czesci

FILTR POWIETRZA DAEWOO NEXIA

12,67 zt

24 godziny
5907558514681
Samochody osobowe
Maxgear
5907558514681
brak informacji

247

211

41

DAEWOO 3053193
A.Z, Meisterteile AZMT-41-030-1282

26-0210
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¢ Rodzaj filtra: Wktad filtra

e Dlugosc¢ [mm]: 247

e Szerokos¢ [mm]: 211

¢ Wysokos¢ [mm]: 41

e Producent: MAXGEAR

e GenArtName: Filtr powietrza
e EAN: 5907558514681

Numery OEM

* 0986 626 817
* 16287

e 20-03-394
* 25062268
¢ 30.990.00
* 3053193

* 585298

* 60482

* 612 083 4022
* 8200287

e 834251

* A 47878

e A770

e ADG 02202
e AE 2442

e AF0152

* AG 1106

* AG 906

e Al-5036

* AP 082

* AR 247 PM
e C 2598

* C 864




CA5371
CAF100678P
CDW12104
DA-740
E898L

FA-394

HF 8002

HP 2006
1320901
1320901

MA 3082
P-249/212/20
P990

PA7131

PC 2272 E

S 3099 A

SB 061
VAF-540

VFA 475
WA6249

0 986 AF2 019
25062398
834291

92 060 868
A39213
Al-5153
FA-394S
1340900
11340900

MA 666

U678
1457 433 003
JFA-394

U 678/606
1457 433 512
JFA-394S

F 002 H20 227
$3003
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